ITEM DISCRIMINAÇÃO QTD. 
VALOR 

UNITÁRIO  
VALOR TOTAL  

70 Papel offset 180gr branco 7 R$ 41,87 R$ 293,10 

71 Papel offset 240gr branco 7 R$ 51,29 R$ 359,04 

VALOR TOTAL LOTE 08 R$ 652,15 

TOTAL GERAL R$ 18.655,56 

Valor total estimado da contratação:R$ 24.034,96 (Vinte e quatro mil, trinta e quatro reais e 

noventa e seis centavos. 

2. DAS ESPECIFICAÇÕES 
ITEM QTDE. UNID DISCRIMINAÇÃO 

01 500  KG 

ARGILA MASSA MODELAR ESCULTURA CERÂMICA COR TERRACOTA MASSA DE 

ALTA PLASTICIDADE A COR DE QUEIRMA VERMELHO CARACTERÍSTICO, PARA 

QUEIMA ENTRE 800° E 1200°.